Tu ad liberandum suscepturus hominem, non
horruisti Virginis uerum.

Tu devico mortis aculeo aperuisti credentibus
regna Caelorum.

Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris.

Judex crederis esse venturus: genuflectendo.
Te ergo quae sumus Famuli Tui subveni, quos
precioso Sanguine redemisti.

Aeterna fac cum sanctis Tuis in gloria euerata,
Genit: si Suum expositum.

Salvum fac populum tuum Domine. & Benedic
haereditati Tuae.

Et rege eos, & extolle illos usque aeternum.
Per singulos dies benedicimus Te.

Et laudamus Nomen Tuum in saeculum, & in
saeculum saeculi.

Dignare Dne die isto, sine peccato nos cito-
dire misere nostri Domine miserere nostri.

Fiat Misericordia Tua Domine super nos que-
madmodum speravimus in Te

In Te Dne speravi non confundar in aeternum.
Quo absolute canit sequentia.

O R E M U S

Pro supreme gloriosissimo Potentissimo Mag-
no Domino Nostro IMPETATORE NICOLAO
PAWLOWICZ Totius Rossiae, Pro Conjuge
Eius, supreme gloriosissima Domina IMPER-
KATRICE ALEXANDRA THEODOROWNA,
Pro Cessore Throni, supreme glo-
rioso Domino Magno Duce ALEXANDRO NI-
COŁAIIEWICZ & Pro supreme glorioso Do-
mino Magno Duce CONSTANTINO NICO-
ŁAIIEWICZ Pro supreme glorioso Domino
Caesaride & Magno Duce CONSTANTINO

PAWŁOWICZ, Pro supreme gloriose Dominae
Magno Duce MICHAELE PAWŁOWICZ,
& Conjuge Ejus supreme gloria Domina
HELENA PAWŁOWNA: Pro supreme glo-
riosis Dominis Magnis Ducibus MARIA NI-
COŁAIĘWNA, OLHA NIKOŁAIĘWNA ALE-
XANDRA NIKOŁAIĘWNA, MARIA MI-
CHAŁOWNA, ELISABETHA MICHAŁOW-
NA & CATHARINA MICHAŁOWNA Pro
supreme gloria Domina Magua Duce MA-
RIA PAWŁOWNA, & Pro Conjuge Ejus:
Pro supreme gloria Domina Magna Duce
ANNA PAWŁOWNA, & Pro Conjuge Ejus,
at pro Omni Ordine Civili & Militari.

- r. Et Exaudi nos in die qua invocaverimus Te
v. Salve fac Populum Tuum Domine & Bu-
nedic haereditati Tua.
r. Et rege eos & extolle illos usque in
aeternum
v. Fiat pax in virtute Tua.
r. Et abundantia in turribus Tuis.
r. Domine exaudi orationem meam.
v. Et clamor meus ad Te veniat.
v. Dominus vobiscum.
r. Et cum Spiritu Tuo.

O R E M U S

DEUS, cuius misericordiae non est numerus
& bonitatis infinitus est thesaurus, Piissimae
Majestati Tuae pro collatis donis gratias agi-

mus, Tuam semper clementiam exorantes: ut
qui petentibus postulata concedis, eosdem non
deserens ad praemia furura disponas.

DEUS omnium ~~Fidelium~~ Pastor & Rector,
famulum tuum ~~tuum~~ quem Pastorem Ecclesiae
Tuae praesere voluisti, propitius respice:
da Ei quae sumus verbo & exemplo, quibus
praefest, proficere ut ad vitam una cum gre-
ge sibi credito perveniat sempernam.